2

[bookmark: sub_181][bookmark: sub_112]ПРОЕКТ
СОВЕТ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ____________	№ ________
с. Большой Бейсуг

Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей
на официальном сайте администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» и представления этих сведений общероссийским
средствам массовой информации для опубликования

В соответствии Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 20 ноября 2013 года № 753-П «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах государственных органов Краснодарского края и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» Совет Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном сайте администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования (прилагается).
[bookmark: sub_3][bookmark: _GoBack]2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района по вопросам социального развития  (Даценко).
[bookmark: sub_4]

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района

В.В.Погородний

Председатель Совета
Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района

В.В.Погородний